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Bonomckuti [JaHuna Badumosuy

Cemect 1

be3onacHOCTh XKHU3HEAEATEIHOCTH
JlokyMeHTaIOHHOE 00ecedeHre yIpaBIeH s
(memonpou3BOACTBO)

MHocTpaHHBI s3bIK

Hcropus rocynapcTa U paBa 3apyOeKHBIX CTpaH
Hcropus rocynapersa u npasa Poccun
[TpaBoOXpaHUTETBHBIE OPTaHBI

Pycckuit A3bIK 1 KyJIbTypa pedu

Teopus rocyiapcTBa 1 mpasa

Omnocodust

Cemect 2

MHuoctpaHHbIi 31K

WnpopmaroHHbIe TEXHOIOTUH B IOPHANIECKOI
JeSITEFHOCTH

Hcropus rocyaapcTsa u IpaBa 3apyOesKHBIX CTpaH
HUcropus rocymapcrsa 1 ipaBa Poccnn

Jloruka

Pumckoe npaso

Teopus rocynapcTBa v npasa

Teopus rocynapcrsa U npaBa

DKOHOMHKA

IOpuandeckas ncuxonorus

Cemecr 3

AIMUHHCTPaTHBHOE IPABO

I'paxxnanckoe npaBo

MHocTpaHHbIi A3bIK B IOpUCTIPY AEHIIMU
Konctutynuonsoe npaso

KoncTuTymonHoe nmpaBo 3apyOeKHBIX CTpaH
Kynsryponorus

Mynununansaoe npaso Poccun

YronoBHoE npaBo

VYronoBHOE NpaBo

Cemect 4

AIMMHHUCTpaTUBHOE IIPaBO
I'paxnanckoe npaBo
I'paxxnanckoe nmpaso
Koncruryrmonnoe npaBo
[TpodeccronanbHas ITHKA
Puropuka

VYronoBHOE paBo
YronoBHBIH npouece

28.10.2021
11.11.2021

27.12.2021
31.03.2022
13.01.2022
17.03.2022
19.01.2022
27.12.2021
14.01.2022

15.06.2022
01.07.2022

16.06.2022
24.06.2022
10.06.2022
15.06.2022
06.06.2022
27.06.2022
20.06.2022
20.04.2022

19.12.2022
15.02.2023
17.01.2023
26.12.2022
27.12.2022
23.12.2022
26.12.2022
22.12.2022
22.12.2022

26.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
23.06.2023
09.06.2023
15.06.2023
13.06.2023
06.06.2023

pynna 21-O

3auer
3auer

3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
Dk3ameH

3auer
Dk3ameH

DKk3aMeH
DK3ameH
3auer
3auer
Kypcosas pabora
DK3aMeH
DK3aMeH
3auer

3auer
3auer
DK3ameH
3auer
3auer
3auer
3auer
Kypcosas pabora
3auer

Dk3ameH
Kypcosas padora
DKk3aMeH
Dk3ameH
3auer
3auer
DK3ameH
3auer

3a4TEHO
3a4TEHO

3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO

3a4TCHO
OTJIHUYHO

HEey
HEy /[T
3a4TEHO
3a4TEHO
OTJINYHO
XOpOIIO
XOpOIIO
3a4TEHO

3a4TEHO
3a4TEHO
OTJINYHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
3a4TEHO

yIOBJIIETBOPUTEIHEHO
XOpOLIO
XOpO1IOo
XOpOIIO
3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
3a4TEHO

Cneupanusaum

IIlarueB b.B.
®denortoBa 10.1O.

IlerpoBa K.C.
AdanacpeBa
AdanacbeBa
Kocos A.B.
AnexceeBa T.I'.
DenopyeHKo
CypxoBa JL.U.

IerpoBa K.C.
IIlexmaroB JI.M.

AdanacseBa
AdanacpeBa
CypxoBa JL.U.
IMarueBa P.B.
DenopyeHko
DdenopueHko
Borpanosa
Bapmynn B.B.

Iarues b.B.
Msickun A.B.
Becaun P.M.
[Ipynuukos
Hapugpor M.II.
CypxoBa JIL.K.
[Ipynuukos
MupouHn4eHKo
MupouHuueHKo

[larues Bb.B.
Meickur  A.B.
Meickun  A.B.
IIpynHukoB
CypxoBa JLU.
AnekceeBa T.I.
MupourHn4eHKo
MupouiHn4eHKo

30 urons 2023 r.



